@W ﬁ?’fzmﬁz/fé% tfﬁ % : o
DIREZIONE GENERALE SERVIZI DI COMUNICAZIONE ELETTRONICA E
RADIODIFFUSIONE

VISTO i Decreto del Ministro delio Sviluppo Economico in data 14 dicembre 2011, pubblicalo in
Gazzetta Ulliciale del 17 febbraio 2011, recante “Definizione delle scadenze relative al passaggio
definitivo alla trasmissione televisiva digitale terrestre dell’area tecnica dell’ Abruzzo ¢ Molise (inclusa
la provineia di Foggia)” con il quale le suddetie scadenze sono state lissate a partive dal 7 maggio 2012
ed entro ¢ non oltre 11 23 maggio 2012;

CONSIDERATO che, secondo il calendario giornaliero attuative del citato decreto ministeriale. gia

reso noto, H passaggie al digitale nella regione Abruzzo avrd luogo dal 7 al 15 maggio, in attuanione
det suddetto decreto ministeriale;

giudizio n. 2941/12 avant il TAR Lazio, promosso dall’emittente Napoli Canale 21, con cui & stato
sospeso, “pel Lt dell'ineresse azionato” in tale ghudizio, i citato Decreto del Ministro dello
Sviluppo Economico in data 14 dicembre 2011

VISTO i provvedimento cautelare monocratico n.15362/2012 del 3 maggio 2012, pell’ambito del

CONSIDERATO che Pemitfente Napolt Canale 21 non ha presentato domanda per assegnazione
frequenze nella regione Abruzzo non possedendo impianti nel suddetto territono;

RITENUTO pertanto, che applicazione del provvedimento cautelare & tale da non incidere sul
regolare svolgimento delle attivita del passaggio al digitale nella regione Abruzzo, in quanto la
sospensione del Decreto del Ministro dello Sviluppo Economice in data 14 dicembre 2011 sopra citato
¢ espressamente Hmitata dal provvedimento cautelare del TAR Lazio di cut sopra. all’interesse azionato
dalia parte ricomrente;

DETERMINA
Art ]

1. Alla luce del provvedimento cautelare monocratico n.1562/2012 del 3 maggio 2012, nelf ambito del
gtudizio n. 2941712 avanti 11 TAR Lazio, promosso dall’emittente Napoli Canale 21, che prevede la
sospensione del Decreto del Ministro dello Sviluppe Economico in data 14 dicembre 2011, di cul in
premessa. net Hmit dell’interesse azionato in tale giudizio, si dispone il regolare svolgimento del
passaggio al digitale nella Regione Abruzzo secondo il calendario attuativo del citato decreto
ministeriale, in guanto Uemitiente ricorrente non & titolare di implanti televisivi nella suddetta regione ¢
pertanto non sussisie alcun interesse alla sospensione delle attivitd di transizione nella Regione
Abruzzo,




